Vel Vada p̄dicta licet, Jurisdictioni huc satisfacere
 ac anno iudicatum pati debeat et tenebitur, sed ac suos suc-
 cessores ad eadem omnia inscribit et obligat p̄sentibus
 eundem Terminum p̄imum p̄emptorium, Vt et alios omnes
 exinde consequentes causas eiusdem Terminos Semper p̄em-
 ptorios, Vera infirmitate, pro maiori minorumitate successo-
 rum, legatione ultra Vel contra Regnum servitio militari
 ad munimenta ad Evictorem, Vel alii qui dantur dilationi-
 bus et legalibus impedimentis non differendo, ad quieti-
 onem p̄terea Ultra proximos officij p̄fati Castrensis
 Capitanealis Præmissorum Terminos dilationem sibi non
 recipiendo, nullasq; motiones, appellationes, ac earum
 prosecutiones favendo ac p̄missa omnia p̄dicta sim-
 pliciter Vel dupliciter, Evasionibus, Suspensionibus fatalibus
 sicut p̄scriptione Terrestri bello Conventioneq; ac aliis
 omnibus sicut remediis et defensis non subterfugiendo
 nec modo alio quovis evadendo. Hac sua p̄sentis perso-
 nali recognitione ad p̄dicta omnia et singula
 mediante.

Bandrowska Rozniato
1322 wskiej Cedit.

Comparens personaliter Coram officio et Alce p̄sentibus
 Castrensis Capitanealis Præmissorum Nobilis
 Catharina Rozniatowska olim Nobilis Lucia Rozniatowska
 cum olim Nobili Mariona Rothanska procreata filia Nobi-
 lis Vero Andrea Bandrowski per hostes scijthas non p̄dem
 in eis Partibus grassantes in servitium Tartaricum capti
 Consors legitima cum assistentia Nobilis Andrea Herodyski
 fratris sui avittalis et Vtriusq; ad infrascripta recognoscenda
 Consensu sana mente et corpore existens a Terris Distri-
 ctibus Summis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
 et longep̄

et Competentibus recedendo, ⁺ presenti Vero Casovani Ca-
 pitaneali Præmijstanci Jurisdictioni quæ ad actionem præ-
 sentem attinet. Se cum Successoribus ac bonis suis ge-
 neraliter omnibus totaliter et plerumque incorporando
 etq; Subjiciendo palam libere publice ac perexpresse
 recognovit. Quia ipsa de omni et integro Jure suo in-
 frascripto nimirum de Summa Septingentorum Florinarum
 Polonicarum Super medietate bonorum generaliter omnium
 sibi Recognoscenti per memoratum manum suum, coram
 nobiscumq; Alce Authenticæ Regni in Vim dotis modo Re-
 formatore inscripta et ad Solvendum asscurata, nec non de
 ipsa Inscriptione Reformatoria ipsius bonis Summa eadem
 et Jure præsentibus cæso oneratis, cum omni præmissorum
 Jure Dominio, Competentiæ et prærogativa quavis omnibus
 et singulis eisdem Inscriptionis Reformatoriæ, Conditionibus
 punctis, clausulis, articulis, Vadio ligamenti ac nexibus gene-
 raliter Universis, bonisq; prædictorum, Summa suprascriptæ
 et Jure præsentibus cæso oneratorum, Utilitatibus, fructibus
 proventus redditibus commodis emolumentis, obventio-
 nibus attinentiisq; et pertinentiis in Universum omnibus
 nihil ex præmissis Jure Domini proprietatis ac cuiusvis
 Competentiæ et prærogativæ pro se Recognoscente suis succe-
 soribus aut quopiam alio reservando seu exigendo, Verum
 prout præmissa omnia et singula quæ et Recognoscenti tenen-
 re habuit, et possidebat ipsamq; concernent, ac eidem legitime
 serviebant. Tam ex nunc et defacto suprascripta Nobili
 Marci Rozniatenski Matri suæ et ipsius Successoribus (accepta
 ab ipsa pro præmissis omnibus plenaria et sufficienti satis-
 factione) cæso et condescendit, prout cedit et condescendit
 præsentibus, cumq; et integrum Jus suum sibi ad præmissa
 serviens in personam eiusdem Nobilis Marci Rozniatenski
 # Inscriptionis Reformatoriæ.

Cesionaria sua eiusque posterorum totaliter et plenarie trans-
tulit, transfudit, et incorporavit, prout transfert transfudit
et incorporat presentibus. In quod quidem Jus presentium
cessum summam ac bona summa eadem Juris presentibus
cesso onerata, ac praemissa omnia presentibus condensatione
eadem superscripta Recognoscens praedominata Cesiona-
ria sua eiusque posteris. Tam ex nunc et defuncto coram officio
presenti daret admittit realem Intransmissionem et actualem
pacificam possessionem per Ministerialem quocumque com-
petentem et Nobiles duos die quocumque Voluerit officiose acceptan-
dam per ipsam *Włostwo Moinam Kozmia towska Sareniam sui*
Recognoscentis Cesionariam suam eiusque posteris, hoc idem
Jus presentibus cessum summam ac bona summa superscripta
Juris presentibus cessum onerata, cum Viventis eorum Militibus
et Vassalibus, Competentibus et praerogativa quavis tenendi
habendi et possidendi, illius quiete et pacifice Vivendi, ac ad
suos suorumque Successorum quosvis beneplacitis Vassalibus
libere et effectualiter convertendi, praefati sunt originaliter
ea omnia latius vixse complectentur, presentibus cessum et trans-
fusi vigore.

R Lenczowski Stawskie:
mu Cedit. 1323

Comparens personaliter coram officio et Alti presentibus
Cathensibus Capitaneibus Pramijsiensis Perillibus et Ad-
modum Reverendus Dominus Stanislaus Lenczowski Cano-
nicus Ecclesie Cathedralis Pramijsiensis, Praepositus Dno-
viensis, Plebanus Wrywacensis Sacra Regia Maiestatis
Secretarius sanus mente et corpore existens a Jure Digni-
tatis Juris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
Competentibus